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Çavuşoğlu, Bağdatta mevkidaşı Caferi ile düzenlenen ortak basın toplantısında, IKBYnin yapmayı 
planladığı referandum kararına ilişkin, Erbilden beklentimiz son derece sade ve nettir. Bu 
referandum kararının iptal edilmesidir dedi

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Irak Kürt Bölgesel Yönetiminden (IKBY) 25 Eylülde yapmayı 
planladığı bağımsızlık referandumunu iptal etmeleri çağrısında bulundu.

 

Çavuşoğlu, Türkiye-Irak ilişkilerinin gündeminde yer alan konuları görüşmek üzere gittiği Bağdatta 
Iraklı mevkidaşı İbrahim Caferi ile düzenlenen basın toplantısında, ortak çıkarları ilgilendiren 
konularda faydalı görüş alışverişinde bulunduklarını söyledi.

Irakın DEAŞa karşı verdiği zorlu mücadele sonrası elde ettiği başarılardan ve özellikle Musulun 
DEAŞtan temizlenmesinden dolayı Türkiyenin duyduğu memnuniyeti bir kez daha ilettiklerini dile 
getiren Çavuşoğlu, Telaferde de DEAŞa karşı operasyonların başlamasından mutluluk duyduklarını 
vurguladı.

Çavuşoğlu, Türkiyenin Irakın toprak bütünlüğüne, siyasi birliği ve egemenliğine verdiği önemi, 
birlik ve beraberliğin korunması için yanlarında olduklarını bir kere daha vurgulamak için Bağdata 
geldiklerini belirtti.

Çavuşoğlu, Hem DEAŞ hem de PKK Türkiyenin ve Irakın ortak düşmanıdır. PKK da DEAŞ gibi Irakın 
sınır bütünlüğü, toprak bütünlüğü, huzuru, birlik beraberliğine karşı bir tehdittir. PKKnın da Iraktan 
temizlenmesi için birlikte hareket edeceğiz ve her türlü desteği Irak güçlerine vereceğiz. Ortak 
stratejilerle ve birlikte hareket ederek Irakı bu terör belasından, terör örgütlerinden kurtarabiliriz. 
Türkiye ve Irakın kaderleri ortaktır. Aynı coğrafyayı, aynı kaderi paylaşıyoruz ve bu anlayış üzerine 
inşallah ilişkilerimizi daha da güçlendireceğiz diye konuştu.

Çavuşoğlu, 25 Eylülde bağımsızlık referandumu kararı alan Erbil yönetiminden Türkiyenin 
beklentilerinin sorulması üzerine, şunları söyledi:  Erbilden beklentimiz son derece sade ve nettir. 
Bu referandum kararının iptal edilmesidir. Bağdattan taleplerinin yerine gelmesi konusunda 
görüşmelerini sürdürüyorlar. Bundan dolayı mutluluk duyuyoruz fakat bölgenin istikrarı, birliği, 



beraberliği çok önemli. Kürt kardeşlerimizin de menfaati ve geleceği Irakın birlik ve 
beraberliğindedir. Erbil ve Bağdat arasındaki sorunların çözülmesi konusunda üzerimize düşeni biz 
de yapmaya çalışıyoruz. Bu konuda özellikle iki taraftan da talep gelirse görevimizi, rolümüzü en 
iyi şekilde, yapıcı bir şekilde oynamaya devam edeceğiz.

Başika konuşuldu

Çavuşoğlu, Başika konusunu da kardeşim Caferi ile samimi bir şekilde değerlendirdikı cevabını 
verdi. Çavuşoğlu, Başikadaki üste terör örgütü DEAŞa karış Irakın öz evlatlarının eğitildiğinin altını 
çizerek 700den fazla teröristin etkisiz hale getirildiğini bildirdi.

Çavuşoğlu, Başika üssünün Irakın iç siyasetinde yarattığı hassasiyetin farkında olduklarına işaret 
ederek Sayın Başbakanımız ziyaretinde de yine ortak deklarasyonda da vurgulandığı gibi Başika 
kampının fonksiyonu, stratejisi ve geleceğiyle ilgili kararı beraber vereceğiz dedik         dedi. l AA

 

Biz bölgede huzur istiyoruz

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Iraktaki temasları kapsamında Irak Kürt Bölgesel Yönetiminin 
(IKBY) Başkanı Mesut  Barzani ile görüştü. Çavuşoğlu, görüşmenin ardından DEAŞa karşı 
operasyon, PKK ve aynı zamanda gündemde olan referandumu konuştuklarını söyledi. Türkiyenin 
referandum konusundaki düşüncelerini Barzaniye net biçimde ilettiklerini vurgulayan Çavuşoğlu, 
Biz bu bölgenin huzurunu ve barışını istiyoruz. Irakın toprak bütünlüğünü destekliyoruz. Kürt 
bölgesel yönetiminin haklarını ve Kürt kardeşlerimizin haklarını her zaman net bir şekilde 
savunuyoruz ifadesini kullandı. Çavuşoğlu, referandumun bölgeye huzur ve istikrar 
getirmeyeceğine inandıklarını belirtti. Daha önce Kerkükte kamu binalarına bayrak asılmasını 
doğru bulmadıklarını hatırlatan Çavuşoğlu, referandumun da doğru olmayacağını muhataplarına 
söylediklerini aktardı. Çavuşoğlu, Türkiye IKBYde meydana gelecek bağımsız bir Kürdistana destek 
verir mi? sorusuna şöyle cevap verdi: Bizim Kürt kardeşlerimizle sorunumuz yok. Bizim PKK ve YPG 
ile sorunumuz var.

 

Türkmenleri ayırmıyoruz

 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Irak temasları kapsamında Cumhurbaşkanı Fuad Masum ile 
Bağdatta Yeşil Bölgedeki Es-Selam Cumhurbaşkanlığı Sarayında görüştü. Çavuşoğlu Irak Meclis 
Başkanı Selim el-Cuburi ve Başbakan Haydar el-İbadinin ardından Türkmen milletvekilleri ile Yeşil 
Bölgedeki bir otelde görüştü. Görüşmenin ardından açıklama yapan Çavuşoğlu Türkmenlerin 
geleceği Irakın birliği içerisindedir. Türkmenler Irakın birlik ve beraberliğini en çok destekleyen 
millettir. Haklarının da verilmesi ve ihlal edilmemesi gerekiyor. Telafer gibi Türkmen bölgelerin de 
kimliğinin korunması gerekiyor. Türkmenler arasında hiçbir ayırım yapmadan hepsini destekliyoruz 
ifadelerini kullandı.
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